6394-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.08.2017 № 449

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17.11.2016 № 96 "О графике заседаний
комитетов и Законодательного Собрания
Пермского края на 2017 год"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 17.11.2016 № 96 "О графике заседаний комитетов и Законодательного

Собрания Пермского края на 2017 год" следующее изменение:
в приложении строку:

Ноябрь 14, 15 16-17

изложить в следующей редакции:

Ноябрь-декабрь 28, 29 30-1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих